A I'appui de sa d6claration, le comparant pr6sente au notaire soussign6 une attestation bancaire, sur base de laquelle le notaire soussign6 atteste

que ce virement a 6t6 effectu6 conform6ment au Code des soci6t6s des associations.

B. Affectation comptable

Le comparant ddclare que la somme de TROIS MILLIONS CENT QUATRE MILLE HUIT CENT SOIXANTE-NEUF EUROS (€ 3,104,869,00) sera

affect6e d concurrence de CENT SEIZE MILLE NEUF CENT QUATRE-VINGT-NEUF EUROS CINQUANTE-HUIT CENTS (€ 116.989,58) au

compte "Capital" et A concurrence DEUX MILLIONS NEUF CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE HUIT CENT SEPTANTE-NEUF EUROS QUA-

RANTE-DEUX CENTS (€,2,987,879,42) au compte "Prime d'6mission'.